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Drodzy Czytelnicy!

         Na początku Nowego Roku  pragnę przypomnieć fragment Katechizmu Kościoła
Katolickiego, który podkreśla, że Kościół jest domem i rodziną dla wszystkich. W
chrześcijaństwie kościół ma kilka znaczeń:  budynek,  religijna wspólnota wyznawców i ich
duchowieństwa oraz wspólnota wiernych założona przez Jezusa Chrystusa. Każdy z nas od
chwili chrztu świętego przynależy do Kościoła.  Statystycy podają, że 17 %  mieszkańców ziemi
są katolikami, a w Europie  katolicy są najliczniejszą grupą chrześcijańską. Jest to wyjątkowy
Dom, fundamentem którego są Jedność, Świętość, Powszechność oraz Apostolskość.        †     

   
Na pewno, różne domy oglądaliśmy w życiu: zawalone lub wystrojone, małe czy duże,
wyposażone lub puste. Ale jest Dom, którego nikt nie zdoła zburzyć, bo na skale jest
utwierdzony, który nigdy nie będzie za mały, bo dla każdego znajdzie się miejsce, który nie
może być pusty, bowiem wypełniony jest Miłością Stwórcy do stworzenia. 
     Każdy z nas ma swoją drogę do tego niezwykłego Domu. Ta droga może być długa i trudna,
a nawet bolesna, może być też szybka i łatwa. Bóg chce, aby każdy człowiek, który jest
stworzony „na obraz i podobieństwo Boga” (Rdz 1, 26-27), znalazł sobie miejsce w tak wielkiej
Rodzinie. Kościół pomaga doskonalić obraz Boga w człowieku. Każdy ma potrzebę tworzyć
swoje życie z Nim i dla Niego. Każdy z nas jest u Boga „drogocenny i wybrany” (1P 2, 4), nawet
jeżeli ludzie nas odrzucają czy nie rozumieją.
     Bądźmy świadomi tego, że Kościół nie jest sprawą tylko siostry zakonnej czy księdza. Każdy
z nas powinien dbać o wspólne dobro Kościoła. Powinniśmy wkładać maksimum wysiłku,
zaangażowania, serca i modlitwy, by dopomóc w budowie Kościoła na Grodzieńszczyźnie -
tego z kamienia, ale przede wszystkim tego żywego.
     Niech rozmyślanie na temat Kościoła pozwoli Wam w 2010 roku otwarcie i gorliwie głosić
orędzie prawdy i miłości Bożej.  
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